Kaprpuaxu ¢ BbICOK03( (heKTUBHBIM HePeryJasipHbIM
CIUIMKareJjeMm,cranaaptHas cepus S-5102-0040

SepAFLasH’

IIpousBoautenn: SANTAI
Technologies

Moaeab: S-5102-0040
Crpana: Kurait

Kaprpunxu SepaFlash or komnanuu Santai npeajiaralotcsi B IMPOKOM
ACCOPTUMEHTE pa3MepOB, OXBATHIBAIOIIIMX pa3Hble CTallMOHAPHbIE (ha3bl, pa3Mephbl
Y TEOMETPHIO YACTHII. DTO MO3BOJISIET MOJIb30BATENI0 BHIOPATh KAPTPHUILK,
KOTOPBIH Jy4Ille BCErOo OTBEYAET CYIIECTBYIOUIUM MOTPEOHOCTSM B OUMCTKE.

OcHoBHbIe penMyIecTBa KapTpugkxen SepaFlash: Paznuunelie pasmeps! 11
MaclTabUpOBaHUsI OT MUUIMTPaMMOB 10 TpaMMoB; ITIupokuit tnanazon
Pa3IMYHBIX HOPMAJIbHBIX U 00paTHBIX (ha3; Cpepruyeckre yacTulibl A1t ObICTPOro
pas3zeseHrs U BBICOKMX 3HAUEHUN 3arpy3ku; Pasaenenue ¢ BbICOKUM
paspelieHreM 0J1aroapsi UCMOJIb30BAHUIO BHICOKOKAUECTBEHHOTO CHITMKAresist 1
Y3KOMY PacipelesIeHMIo YacTULl IO pasmepaM; [IoBbIIeHHas CTeNeHb OUUCTKU
(ppakuum 6yarogaps yaydiieHHOMY pas/esieHuIo;



XapaKkTepHuCTUKHA

Makc. 1aBjieHue, 6ap
Ckopoctb moaB. ¢pa3bl, MJI/MHH.
Koa-Bo mr. / ym.

JUIMHA KapTpHuIKa, MM

BuyTp. nuameTp, MM

Pasmep nop, A

VaeabHas mjiomaab NOBEePXHOCTH, M2/T

Juana3on pH
Bec copoenra, r
Tun cuamkoreJst

JAunana3oH pa3Mepa CHJIHKAreJsi, MKM

Jduana3oH HaBeCKHN o0pa3ia

20.7
30-60
12
176.0
26.7

60
500

6.5-7.5
40

BbICOKO3(D(PEKTUBHBIIA HEPETYJISIPHBII
25-40

40 mr- 6.0


http://www.tcpdf.org

