Картриджи с высокоэффективным нерегулярным силикагелем, стандартная серия S-5102-0040



Картриджи SepaFlash от компании Santai предлагаются в широком ассортименте размеров, охватывающих разные стационарные фазы, размеры и геометрию частиц. Это позволяет пользователю выбрать картридж, который лучше всего отвечает существующим потребностям в очистке.

Производитель: SANTAI

Technologies

Модель: S-5102-0040 **Страна:** Китай

Основные преимущества картриджей SepaFlash: Различные размеры для масштабирования от миллиграммов до граммов; Широкий диапазон различных нормальных и обратных фаз; Сферические частицы для быстрого разделения и высоких значений загрузки; Разделение с высоким разрешением благодаря использованию высококачественного силикагеля и узкому распределению частиц по размерам; Повышенная степень очистки фракции благодаря улучшенному разделению;

Характеристики

Макс. давление, бар	20.7
Скорость подв. фазы, мл/мин.	30-60
Кол-во шт. / уп.	12
Длина картриджа, мм	176.0
Внутр. диаметр, мм	26.7
Размер пор, Å	60
Удельная площадь поверхности, м2/г	500
Диапазон рН	6.5-7.5
Вес сорбента, г	40
Тип силикогеля	высокоэффективный нерегулярный
Диапазон размера силикагеля, мкм	25-40
Диапазон навески образца	40 мг - 6.0 г